２０１０年３月１２日

報道各位

日本空港ビルデング株式会社

『春休みフェスタ２０１０ in BIGBIRD』

羽田空港ターミナルで春休みイベント開催！

羽田空港ターミナル「ビッグバード」では、今年は春休み期間中に、大人から子どもまで楽しめ

る多種多様なパフォーマーたちが一流の技を披露するイベントや、素敵な賞品が当たるキャンペー

ンを下記の通り実施いたします。

記

１． パフォーマンスイベント

◆開催日：３月２０日（土）・２１日（日）

◆場 所：第１旅客ターミナル マーケットプレイス２F

 第２旅客ターミナル マーケットプレイス２F

◆内 容：大人から子どもまで楽しめる音楽やパフォーマーによる大道芸

      ３月２０日（土）

      ●第１旅客ターミナル 『空港あんさんぶる』（ミニオーケストラ）

① １２：３０～ ② １５：００～

      ３月２１日（日）

      ●第２旅客ターミナル 『段海波（ダンカイハ）』（ジャグリング）

        ② １２：３０～ ② １５：００～

２． HANEDA 春キャン！ W チャンスプレゼントキャンペーン

◆期 間：３月１９日（金）～２８日（日）

◆場 所：第１・２旅客ターミナル ビッグバード内（保安区域内を除く）

◆内 容：期間中ビッグバード館内で５００円以上のお買い物、お食事でスタンプカードを進呈

いたします。５００円ごとにスタンプを取得し、スタンプを５個（２，５００円分）

集めると「スクラッチチャレンジ」に挑戦できます。当たりが出ると、クーポン券と

してご利用いただけます。しかも、羽田空港内の展望デッキで飛行機の写真を撮って

店舗スタッフに提示するとボーナススタンプが１つ（５００円分）プレゼントされ、

「スクラッチチャレンジ」に挑戦していただけるチャンスがグッと広がります。また、

残念ながらスクラッチに外れてしまったお客様にも抽選で、羽田から行く豪華ディ

ナークルーズ付き上海旅行が２組４名様に当たります。

以上

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

「段海波」

「空港あんさんぶる」

【 本件に関するお問い合わせ先 】

 株式会社ビッグウイング

電  話（０３）５７５７－８２８３

ＦＡＸ（０３）５７５７－８２８６

	【ニュースリリース】春休みキャンペーン.pdf
	Microsoft Photo Editor - 【リリース用・..